БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫНЫҢ

ЭТӘЙ АУЫЛ

                БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ)
	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОНРЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

(АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

      КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «27»  декабрь  2022 й.
             № 23                       «27»  декабря  2022 г.

      Этәй ауылы
                 с.Итеево

О принятии решения о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории   для размещения линейного объекта 60536- «Техническое перевооружение ИТСО Нефтесборного пункта «Телепаново» ООО «Башнефть-Добыча»»

Рассмотрев обращение ООО «РН-БашНИПИнефть» СК-29014 от 10.10.2022 года, руководствуясь со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов  правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Администрация сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский  район Республики  Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:

 1. Осуществить подготовку проекта планирования и проекта межевания территории по проекту «Техническое перевооружение ИТСО Нефтесборного пункта «Телепаново» ООО «Башнефть-Добыча»»
2.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3.Установить, что предложения о порядке, сроках подготовки проекта планировки и проекта межевания территории принимаются по адресу: Республика Башкортостан,  Илишевский район, с. Итеево, ул. Советская, 54/1.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.А. Багаув